
23,11 m²
COCINA-ESTAR-COMEDOR

1,75 m²
DISTRIBUIDOR

12,00 m²
DORMITORIO 1

12,10 m²
TERRAZA

3,70 m²
LAVADERO 3,87 m²

VESTÍBULO

5,09 m²
BAÑO 1

*La superficie construida + ZZCC incluye la superficie construida
de la vivienda y del tendedero, parte proporcional de ZZCC y
la superficie construida de la terraza cubierta.

Totales

Construida ext.descubierta

UNIDADES

0 1 2 m

Este documento tiene carácter de informacion comercial, sujeto a 
modificaciones por necesidades de obra, obtención de Licencia, o 
aquellas que pueda estimar en su momento la Dirección Facultativa, 
no siendo vinculante desde el punto de vista contractual. Las viviendas
no incluyen equipamiento de cocina ni ajardinamiento.

Útil interior
Útil exterior cubierta
Útil vivienda
Construida interior viv.
Construida exterior cub
Construida+zzcc

1DVTC1.7a 1

Bloque C. Portal 4. Planta Tercera. Puerta A1 Dorm.Vivienda Tipo C1.7a

49,51 m²
0,00 m²

61,61 m²
57,56 m²

0,00 m²
70,09 m²

12,10 m²

N

Planta Tercera

VESTÍBULO 3,87 m²
COCINA-ESTAR-COMEDOR 23,11 m²
DISTRIBUIDOR 1,75 m²
DORMITORIO 1 12,00 m²
BAÑO 1 5,09 m²
LAVADERO 3,70 m²
TERRAZA 12,10 m²


